polski producent pomp ciepła
Cennik
POMPY CIEPŁA
SILESIA TERM
2022
Ważny od
01.06.2022r.
Strona 2 z 15

Sterowanie grzałką elektryczną zasobnika.
Wbudowane pompy elektroniczne górnego i dolnego źródła o niskim zużyciu energii (dotyczy modeli od 8 do 25).
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST EARTH 8 ST EARTH 8 7,90 A+ / A++ ST01.008.00 30 169,00 zł
2 Pompa ciepła ST EARTH 10 ST EARTH 10 10,62 A+ / A++ ST01.010.00 32 416,00 zł
3 Pompa ciepła ST EARTH 13 ST EARTH 13 12,03 A+ / A++ ST01.013.00 35 113,00 zł
4 Pompa ciepła ST EARTH 14 ST EARTH 14 13,62 A+ / A++ ST01.014.00 37 191,00 zł
5 Pompa ciepła ST EARTH 18 ST EARTH 18 16,90 A+ / A++ ST01.018.00 39 157,00 zł
6 Pompa ciepła ST EARTH 20 ST EARTH 20 19,90 A+ / A++ ST01.020.00 41 180,00 zł
7 Pompa ciepła ST EARTH 25 ST EARTH 25 24,43 A+ / A++ ST01.025.00 43 877,00 zł
8 Pompa ciepła ST EARTH 30 ST EARTH 30 31,20 A+ / A++ ST01.030.00 46 517,00 zł
9 Pompa ciepła ST EARTH 40 ST EARTH 40 40,55 A+ / A++ ST01.040.00 75 113,00 zł
10 Pompa ciepła ST EARTH 44 ST EARTH 44 44,20 A+ / A++ ST01.044.00 79 663,00 zł
11 Pompa ciepła ST EARTH 60 ST EARTH 60 60,20 A+ / A++ ST01.060.00 108 708,00 zł
12 Pompa ciepła ST EARTH 70 ST EARTH 70 71,20 A+ / A++ ST01.070.00 117 529,00 zł
13 Pompa ciepła ST EARTH 80 ST EARTH 80 79,80 A+ / A++ ST01.080.00 132 753,00 zł
14 Pompa ciepła ST EARTH 90 ST EARTH 90 91,10 A+ / A++ ST01.090.00 157 978,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
15 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
16 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
17 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie pasywne ST--.---.01 4 719,00 zł

Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie grzałką elektryczną zasobnika.
Wbudowane pompy elektroniczne górnego i dolnego źródła o niskim zużyciu energii (dotyczy modeli od 8 do 23).
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST EARTH EVI 10 ST EARTH 10 EVI 10,25 A++/ A++ ST02.010.50 40 843,00 zł
2 Pompa ciepła ST EARTH EVI 12 ST EARTH 12 EVI 12,10 A++/ A++ ST02.012.50 43 483,00 zł
3 Pompa ciepła ST EARTH EVI 14 ST EARTH 14 EVI 14,20 A++/ A++ ST02.014.50 45 618,00 zł
4 Pompa ciepła ST EARTH EVI 17 ST EARTH 17 EVI 16,80 A++/ A++ ST02.017.50 47 584,00 zł
5 Pompa ciepła ST EARTH EVI 19 ST EARTH 19 EVI 18,70 A++/ A++ ST02.019.50 49 607,00 zł
6 Pompa ciepła ST EARTH EVI 23 ST EARTH 23 EVI 23,10 A++/ A++ ST02.023.50 52 304,00 zł
7 Pompa ciepła ST EARTH EVI 26 ST EARTH 26 EVI 25,80 A++/ A++ ST02.026.50 55 674,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
8 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
9 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
10 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie pasywne ST--.---.01 4 719,00 zł

Sprężarka typu scroll.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART MINI 8 ST AIR SMART MINI 8 8,40 A+ / A++ ST10.008.40 27 360,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART MINI 10 ST AIR SMART MINI 10 10,85 A+ / A++ ST10.010.40 29 663,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART MINI 13 ST AIR SMART MINI 13 13,41 A+ / A++ ST10.013.40 31 966,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART MINI 16 ST AIR SMART MINI 16 16,90 A+ / A++ ST10.016.40 35 730,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
5 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
6 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.02 2 472,00 zł

Sterowanie zaworem co i c.w.u.
Sprężarka typu scroll.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART PREMIUM 10 ST AIR 10 PREMIUM 9,30 A++ / A++ ST10.010.20 37 079,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART PREMIUM 12 ST AIR 12 PREMIUM 12,00 A++ / A++ ST10.012.20 39 719,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART PREMIUM 16 ST AIR 16 PREMIUM 14,60 A++ / A++ ST10.016.20 42 135,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART PREMIUM 19 ST AIR 19 PREMIUM 18,20 A++ / A++ ST10.019.20 44 101,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
5 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
6 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.02 2 472,00 zł

Sterowanie zaworem co i c.w.u.
Sprężarka typu scroll.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART PROPAN 10 ST AIR 10 PROPAN 11,88 A++ / A++ ST11.010.60 40 450,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART PROPAN 14 ST AIR 14 PROPAN 14,75 A++ / A++ ST11.014.60 44 382,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART PROPAN 17 ST AIR 17 PROPAN 17,35 A++ / A++ ST11.017.60 47 191,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART PROPAN 23 ST AIR 23 PROPAN 22,50 A++ / A++ ST11.023.60 50 562,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
5 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
6 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.02 2 472,00 zł

Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART 8 ST AIR SMART 8 8,40 A+ / A++ ST11.008.00 31 236,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART 10 ST AIR SMART 10 10,40 A+ / A++ ST11.010.00 33 483,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART 13 ST AIR SMART 13 13,49 A+ / A++ ST11.013.00 36 124,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART 16 ST AIR SMART 16 16,90 A+ / A++ ST11.016.00 38 259,00 zł
5 Pompa ciepła ST AIR SMART 20 ST AIR SMART 20 19,80 A+ / A++ ST11.020.00 40 506,00 zł
6 Pompa ciepła ST AIR SMART 25 ST AIR SMART 25 24,70 A+ / A++ ST11.025.00 56 629,00 zł
7 Pompa ciepła ST AIR SMART 30 ST AIR SMART 30 30,00 A+ / A++ ST11.030.00 63 764,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
8 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
9 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
10 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.02 2 472,00 zł

Sprężarka typu scroll.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 10 ST AIR SMART 10 EVI 10,40 A++ / A ++ ST11.010.50 41 742,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 15 ST AIR SMART 13 EVI 13,49 A++ / A ++ ST11.013.50 44 270,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 18 ST AIR SMART 16 EVI 16,90 A++ / A ++ ST11.016.50 45 506,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 20 ST AIR SMART 20 EVI 19,80 A++ / A ++ ST11.020.50 48 034,00 zł
5 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 25 ST AIR SMART 25 EVI 24,70 A++ / A ++ ST11.025.50 64 607,00 zł
6 Pompa ciepła ST AIR SMART EVI 30 ST AIR SMART 30 EVI 30,00 A++ / A ++ ST11.030.50 73 034,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
8 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
9 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.02 2 472,00 zł

Sprężarka typu scroll.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX 40 ST AIR SMART MAX 40 42,80 A+ / A++ ST11.040.00 78 315,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX 50 ST AIR SMART MAX 50 49,22 A+ / A++ ST11.050.00 92 922,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX 60 ST AIR SMART MAX 60 61,20 A+ / A++ ST11.060.00 103 540,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX 70 ST AIR SMART MAX 70 69,00 A+ / A++ ST11.070.00 112 922,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
5 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
6 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.03 5 618,00 zł

Sterowanie zaworem co i c.w.u.
Sterowanie 2 obiegami grzewczymi.
Sterowanie dodatkową grzałką elektryczną.
Zasilanie: 400 V/3/50Hz.
Lp Nazwa Model / Opcja
Moc
grzewcza
[kW]
Klasa
energetyczna
[55°C / 35°C]
Numer
katalogowy
Cena netto
[zł]
1 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX EVI 40 ST AIR SMART MAX 40 EVI 42,08 A++/ A++ ST11.040.50 84 719,00 zł
2 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX EVI 50 ST AIR SMART MAX 50 EVI 50,01 A++/ A++ ST11.050.50 97 304,00 zł
3 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX EVI 60 ST AIR SMART MAX 60 EVI 61,20 A++/ A++ ST11.060.50 111 236,00 zł
4 Pompa ciepła ST AIR SMART MAX EVI 70 ST AIR SMART MAX 70 EVI 69,00 A++/ A++ ST11.070.50 132 416,00 zł
Wyposażenie opcjonalne:
5 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł internetowy EcoNet ST.00.S1 899,00 zł
6 Dodatkowe wyposażenie - opcja Bezprzewodowy termostat pokojowy eSTER_x40 ST.00.S2 695,00 zł
7 Dodatkowe wyposażenie - opcja Chłodzenie aktywne ST--.---.03 5 618,00 zł
8 Dodatkowe wyposażenie - opcja SOFT START > 40 kW ST.00.SS2 4 816,00 zł
9 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł B (2 dodatkowe mieszacze)  ST.00.BB1 899,00 zł
10 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł obsługujący dodatkowe źródło szczytowe ST.00.ZS 1 124,00 zł
11 Dodatkowe wyposażenie - opcja ST.00.MG 1 124,00 zł
12 Dodatkowe wyposażenie - opcja Moduł COP/em ST00.COP 787,00 zł
13 Dodatkowe wyposażenie - opcja Kolor obudowy ST.00.KO 1 060,00 zł
14 Dodatkowe wyposażenie - opcja Pompa ciepła w wersji Hydrobox ST.00.HB 14 840,00 zł
Moduł sterujący grzałką co i c.w.u. zamont. w zbiorniku
Strona 12 z 15
Cennik katalogowy 2022 - zbiorniki - SILESIA TERM Cennik katalogowy obowiązuje od 01 czerwca 2022r.
Pojemność
nominalna [l]
Długość
weżownicy [m]
1 1000 TN01.0100.00 7 600,00 zł
2 800 TN01.800.00 7 300,00 zł
3 500 TN01.500.00 6 800,00 zł
4 400 TN01.400.00 4 450,00 zł
5 300 TN01.300.00 4 050,00 zł
6 200 TN01.200.00 3 450,00 zł
7 1000/10* TN10.0100.10 16 500,00 zł
8 1000/7 TN10.0100.7 14 000,00 zł
9 800/10* TN10.1800.10 15 900,00 zł
10 800/7 TN10.800.7 13 700,00 zł
11 500/10* TN10.500.10 15 000,00 zł
12 500/7 TN10.500.7 12 700,00 zł
13 400/7 TN10.400.7 9 000,00 zł
14 300/7 TN10.300.7 8 700,00 zł
15 300/5 TN10.300.5 7 300,00 zł
16 200/5 TN10.200.5 7 000,00 zł
17
Zbiornik buforowy
z wężownicą INOX do c.w.u.
i z buforem c.o.
w jednej obudowie
NOVA DUO SB
240/160
240/160 TN11.240.16 8 500,00 zł
18 1000 TN02.010.00 9 600,00 zł
19 800 TN02.800.00 8 760,00 zł
20 500 TN02.500.00 8 160,00 zł
21 400 TN02.400.00 5 340,00 zł
22 300 TN02.300.00 4 860,00 zł
23 200 TN02.200.00 4 140,00 zł
* - wykonanie specjalne
ZASTOSOWANIE - do magazynowania wody lodowej.
IZOLACJA wykonana z pianki poliuretanowej.
ESTETYCZNA OBUDOWA wykonana z tkaniny typu skay.